

Katowice, 11 października 2023 r.  
INT.6.0003-0558/23  
SW-OS.ZD-00069/23

**Pani  
Marta Salwierak  
Radna Sejmiku Województwa  
Śląskiego**

W odpowiedzi na interpelację nr INT.6.0003-0558/23 w sprawie uwzględnienia w projekcie budżetu Województwa Śląskiego na 2024 rok dofinansowania zakupu rezonansu magnetycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP w Częstochowie uprzejmie informuję, że trwają prace planistyczne zgodnie z przyjętymi przez Zarząd Województwa Śląskiego w dniu 9 sierpnia 2023 roku „Załoženiami ekonomiczno-finansowymi do projektu budżetu Województwa Śląskiego na 2024 rok”.

Województwo Śląskie w ramach finansowania inwestycji ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2023-2035, od 2024 roku zabezpiecza środki dla poniższych przedsięwzięć:

- „Wzrost standardów infrastruktury medycznej i technicznej w obszarze Traktu Operacyjnego oraz Bloku Porodowego z Salą cięć cesarskich poprzez kompleksową modernizację pomieszczeń oraz pełne zabezpieczenie energetyczne i przeciwpożarowe budynków B i C Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP w Częstochowie przy ul. Białskiej 104/118”;
- „Zwiększenie efektywności, dostępności i jakości świadczeń zdrowotnych poprzez rozbudowę Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie wraz z zakupem aparatury medycznej”, z planowaną kwotą dotacji z budżetu Województwa Śląskiego w wysokości 42,8 mln zł.

Jednocześnie, w trosce o zdrowie pacjentów, którzy korzystają z badań w Szpitalu, w odpowiedzi na interpelację Pani Radnej oraz starania jednostki, informuję, że w materiałach planistycznych budżetu Województwa Śląskiego na 2024 rok uwzględniono także realizację **nowej inwestycji** dotyczącej zakupu rezonansu magnetycznego wraz z modernizacją pracowni dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP w Częstochowie z dofinansowaniem w kwocie 5,8 mln zł.

Otrzymują:  
- adresat,  
- kopia a/a